
Министерство образования и науки Республики Татарстан 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от ,22 2023 года

г. Казань

«О зачислении»

В соответствии с решением приемной комиссии протокол №2 от 

17.08.2023г. приказываю:

1.Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 

обучения на платную основу в соответствии с Приложением №1 (фамилии 

указаны в именительном падеже):

2. Секретарю уч.части внести соответствующие записи в «Алфавитную 

книгу» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на замдиректора по

УМР.

Директор А.З. Имамеев

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина



Приложение №1 

к приказу от «23» августа 2023г.

- Специальность 23.01.09 Машинист локомотива
ч

группа МЛ 239

1 Митюгов Данил Антонович
2 Михайлов Евгений Игоревич
3 Мишагов Максим Витальевич
4 Назаров Дмитрий Дмитриевич
5 Сабирзянов Руслан Рустемович
6 Хабибуллин Даниил Павлович
7 Шестаков Игорь Эдуардович

- Специальность 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин 

группа МДСМ 239

1 Васильев Кирилл Алексеевич
2 Вотинцев Глеб Владимирович
3 Гайнетдинов Ислам Рамильевич
4 Зиннатов Адель Наилевич
5 Морозов Кирилл Олегович
6 Удалов Кирилл Евгеньевич
7 Хамидуллин Нияз Ильшатович

- Специальность 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

группа МР 239-2

1 Абзалов Булат Ильгизарович
2 Ахметзянов Карим Раилевич
3 Бохон Егор Юрьевич
4 Василов Амир Ильнарович
5 Вахрушев Борис Александрович
6 Загртдинов Артур Фаилевич
7 Карабаев Амин Нурзатович
8 Каримов Альберт Эдуардович
9 Кибиков Тимур Русланович
10 Кириллов Адель Линарович
11 Кокшаров Тимур Дмитриевич



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Конов Владислав Александрович 
Кореев Кирилл Алексеевич 
Леонова Дарья Павловна 
Литвинов Роман Алексеевич 
Макаров Виталий Игоревич 
Михайлов Матвей Александрович 
Москвичев Вадим Владимирович 
Назаров Вадим Вячеславович 
Несмачный Максим Станиславович 
Нигаматзянов Камиль Рафисович 
Попов Егор Леонидович 
Русланов Валерий Юрьевич 
Рябченко Аскар Владимирович 
Салохов Саидмумин Саймухудинович 
Селянкин Азам Рустамович 
Федорищев Артур Андреевич 
Федоров Тимур Олегович 
Фейзиков Ислам Русланович 
Хайбуллин Рафаэль Сергеевич 
Хуснутдинов Ислам Рустамович


